АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О;) Ю ') 2022 г. № /ОУ

О дополнении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц, в
целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства ,

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования и ведения Перечня муниципального
имущества, утвержденного постановлением администрации муниципального
района Челно-Вершинский № 492 от 20.09.2018 г., администрация
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Дополнить перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц, в целях предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
утвержденный постановлением администрации муниципального района Челно-
Вершинский № 649 от 31.10.2017 г., имуществом согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет по управлению муниципальным имуществом администрации района

В.А. Князькин

(А.А. Афанасьеву).

Г лава муниципал
Челно-Верши^Жг

А.А.Афанасьева

Приложение к постановлению администрации
муниципального района Челно-Вершинский

№ ^  О о от L^C^b/J/h'/2~—
2022 года

Z y J ,

Структурированный адрес объекта

: ■ I I I  - f|:

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Сведения о  недвижимом имуществе или его части

Кадастровый н о м е р 7

Номер
части

объект
а

недви
жимос

ти
соглас

но
сведен

И ЯМ

госуда
рствен

но го
кадаст

ра
недви
жимос

ти8

Основная характеристика объекта

недвижимости9

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания и т.п. - для
сооружений;

iфотяжен 1 юсть, объем,
площадь, глубина
залегания и т.п.

согласно проектной
документации - для

объектов
незавершенного
строительства)

Фактически
е значение/
Проектируе

мое
значение

(для
объектов

незавершен
ного

строительс
тва) ;

ьдини
ца

измере
ния
(для

нлоща
ди - кв.
м; для
11111!
жекно
с т и -

м; для
глубин

ы
залега
ния -

м; для

Наиме
нова-
ние

та
Россий

ской
Ф едер

ации3

Наименование
муници
пального
района /

городского
округа /  внутри

городского
округа

территории
города

федерально-го
значения

11аименовани
е  городского
поселения /
сельского

поселения/
внутригородс
кого района
городского

округа

Вид
населе
н-ного
пункта

Наиме-
новани

е
населе
н-ного
пункта

Тип
элемен

та
планир
овочно

й
структ

уры

Наиме-
новани

е
элемен

та
плани
ровоч

ной
структ
у-ры

Тип
элемен

та
улично
дорож

ной
сети

Наиме
но-

вание
элемен

та
улично
дорож

ной
сети

Номер
дома

(включ
ая

литеру

)

Тип и
номер
корпус

а,
строен

И Я,

владей
'/ ия Номер

Тип (кадастровый,
условный,

устаревший)

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Самар Челно- - -

ская Вершинский Сельское
облает муниципальны поселение Токмак Школь 63:35:1003001:6

ь й район Токмакла село ла улица ная 2А здание 556 кадастровый площадь 1001,7 кв.м

Сведения

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имущ еством12

Указать одно из
значений: в переч не

(изменениях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с

которым имущество включено в перечень

Субъект РФ
Муниципалы!

ое  образование
Наименование

объекта учета10

организации, ооразук
поддержки субъекте в малого и среднего

субъекта малого и среднего
предпринимательства перечне] н

А
■ си

A  g
5 X
p i i i i iX X га X
О «Г* е  *~ о  о

111
W 4> Ь
* д  О
о" н £ X {X >
5  g  е
0  я g

1 §
.. «
i  1

н  2
>>

|
g

'■■g,CO

Xс

я < £

BI
>х
1X0J

I

Ё
5, ;

Ё

!
оX
гаш
о

: sX
■ :.Я

М
ар

ка
,

м
од

ел
ь

j

Г
од

 в
ы

пу
ск

а

К)
0  се"Н; ii
£ и
1 I ё
£ *  «

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Наименование
органа,

принявшего
документ

Вид
докуме
I

Реквизиты
документа

i l l
111
I N
& s .  §
г  г  г

§  ■ * |
>5 °  2
А  СО О
§  «Г *
р. и га

I N

Полно
е

наиме-
новани

е

ОГРН ИНН

Дата
заключе

ния
договора

Дата I
окончания
действия
договора

Полно
е

наиме-
новани

е

ОГРН ИНН

Дата
заключе

ния
договора

Дача
окончания
действия
договора

Дата Номер

22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 31 32 33 34 : 3 5 36 37 : 38 39 4 0 41 42 43 : 44 :: 45

Здание детского

сада Изменения

Администрация

муниципального

района Челно-

Вершинский

П остан

овлени

е

Самарская

область

Муницйпальн

ый район

Челно-

Вершинский